Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.08.2021 № 874
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
Перечень объектов и мест
для отбывания наказания
осужденными в виде
исправительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень объектов и мест для отбывания

наказания осужденными в виде исправительных работ, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 12.04.2013 № 191,

исключив пункт 6.

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава администрации    Н.А.Маслов